Протокол рассмотрения котировочных заявок и подведение итогов запроса ценовых котировок на право заключения договора на выполнение работ по оперативно-технологическому  управлению, техническому обслуживанию, текущему ремонту, информационному обеспечению при передаче электрической энергии АИИС КУЭ  и выполнению работ по внеплановым, аварийно-восстановительным
работам электросетевого комплекса децентрализованной зоны электроснабжения
Реестровый номер закупки: 54
«23» декабря 2016 г.  10:00 ч.                                                                                                                                           № 2

Форма проведения заседания: очное голосование.
Общее количество членов Комиссии: 7 (семь)
Присутствовали следующие члены комиссии:
А.Е. Голубев (отсутствует);
О.В. Сургучева;
С.В. Гриб;
С.Б. Шухоров (отсутствует);
И.В. Полянцев;
О.А. Палькова;
В.В. Мезенцева (отсутствует).
Председатель комиссии: О.В. Сургучева.
Заместитель председателя: И.В. Полянцев.
Секретарь комиссии: В.Н. Копотилов.
Кворум для проведения заседания имеется.

Сведения об участнике размещения заказа, допущенного к участию в запросе ценовых котировок на Лот № 1:
	№ п/п
	Регистрационный номер участника
	Наименование и место нахождения участника запроса ценовых котировок
	Цена заявки

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	ОАО «ЮТЭК-ХМР», 628001, г. Ханты-Мансийск, ул. Барабинская, д. 7
	18 050 121,33 руб., без НДС

Сведения об участнике размещения заказа, допущенного к участию в запросе ценовых котировок на Лот № 2:
	№ п/п
	Регистрационный номер участника
	Наименование и место нахождения участника запроса ценовых котировок
	Цена заявки

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	ОАО «ЮТЭК-Кода», 628126, п.г.т. Приобье, ул. Центральная, 1Б
	3 048 859,33 руб., без НДС

Сведения об участнике размещения заказа, допущенного к участию в запросе ценовых котировок на Лот № 3:
	№ п/п
	Регистрационный номер участника
	Наименование и место нахождения участника запроса ценовых котировок
	Цена заявки

	1
	2
	3
	4

	1
	1
	АО «ЮТЭК-Нижневартовский район», 628601, г. Нижневартовск, пер. Клубный, д. 29, стр. 3
	4 578 526,67 руб., в т.ч. НДС 18%

Сведения об участнике размещения заказа, допущенного к участию в запросе ценовых котировок на Лот № 4:
	№ п/п
	Регистрационный номер участника
	Наименование и место нахождения участника запроса ценовых котировок
	Цена заявки

	1
	2
	3
	4

	1
	1
	ОАО «ЮТЭК-Березово», 628140, п. Березово, ул. Механическая, д. 1
	20 600 697,00 руб., без НДС

По итогам рассмотрения поданных котировочных заявок на участие в запросе ценовых котировок путем голосования приняты следующие решения.
В соответствии с п. 11.5.4. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд АО «Компания ЮГ» выбрать следующих победителей:
Лот № 1 - ОАО «ЮТЭК-ХМР».
Лот № 2 - ОАО «ЮТЭК-Кода».
Лот № 3 – АО «ЮТЭК-Нижневартовский район».
Лот № 4 – ОАО «ЮТЭК-Березово».

На основании п. 11.5.2. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд АО «Компания «ЮГ», признать Лот №5 и Лот №6, несостоявшимся, по причине не соответствия поданных котировочных заявок установленным требованиям извещения и документации запроса ценовых котировок.

	Проголосовали «за»
	единогласно

	Проголосовали «против»
	нет

	Председатель комиссии:
	23.12.2016 г.
	_____________
	О.В. Сургучева

	Заместитель председателя
	23.12.2016 г.
	_____________
	И.В. Полянцев

	Члены комиссии:
	23.12.2016 г.
	[bookmark: _GoBack](отсутствует)
	А.Е. Голубев

	23.12.2016 г.
	_____________
	С.В. Гриб

	23.12.2016 г.
	(отсутствует)
	С.Б. Шухоров

	23.12.2016 г.
	_____________
	О.А. Палькова

	23.12.2016 г.
	(отсутствует)
	В.В. Мезенцева

	Секретарь комиссии:
	23.12.2016 г.
	_____________
	В.Н. Копотилов